dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

090-1/K/15

090-2/K/15

80/H/15

46/H/15

84/H/15

82/H/15

58/K/15

08/HT/15

16/HT/15

14/HT/15

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OueHka un
KOHCANTUHr"

000 "OueHka n
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka un
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka un
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka u
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka n
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka n
KOHCaNTUHr"

00O "OueHka un
KOHCANTUHr"

00O "OueHka un
KOHCANTUHr"

000 "OueHKa u
KOHCaNTUHr"

CBepeHun

MwvHeeBa EneHa CepreeBHa

000183

09.07.2007

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

01.04.2015

01.04.2015

03.04.2015

03.04.2015

07.04.2015

07.04.2015

07.04.2015

07.04.2015

08.04.2015

09.04.2015

OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensumxumoe nmyLecTtso

HeaBu»xummMmoe nMyLLECTBO

HeaBum»xummMmoe nMyLLecTBo

Hensu»xnumMmoe nMyLLecTso

Mpoyee

Mpoyee

lMpoyee

lMpoyee

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



15/HT/15

98/K/15

95/H/15

99/K/15

92/H/15

107/K/15

96/H/15

97/K/15

104/H/15

103/H/15

17/HT/15

112/K/15

107/H/15

096/H/15

106/H/15

110/K/15

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

00O "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

09.04.2015

09.04.2015

13.04.2015

13.04.2015

15.04.2015

15.04.2015

16.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

21.04.2015

23.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

lMpoyee

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBu»xunmoe

Heasmxumoe

Heasmxumoe

HepBuxumnmoe

HepBuxumnmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

Mpo4ee

Heasmxumoe

Heasmxumoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepBuxunmoe

nMyLiecTBso

nMyLecTeo

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



109/H/15

95/K/15

83/H/15

112/H/15

117/H/15

118-2/K/15

118-3/K/15

119/K/15

119/HT/15

118-4/K/15

109/K/15

87/H/15

116/K/15

110-1/K/15

21/HT/15

81/H/15

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

00O "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

24.04.2015

28.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

06.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

07.05.2015

08.05.2015

09.05.2015

12.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

HepBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBu»xunmoe

Heasmxumoe

Heasmxumoe

HepBuxumnmoe

HepBuxumnmoe

Mpoyee

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

Heasmxumoe

Heasmxumoe

HepgBuxunmoe

lMpoyee

HepBuxunmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTeo

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



75/K/15

106/K/15

126/H/15

125/H/15

124/K/15

124/H/15

128/K/15

88/H/15

127/H/15

18/HT/15

22/HT/15

132/H/15

131/H/15

23/HT/15

25/HT/15

139/H/15

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

00O "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

13.05.2015

13.05.2015

14.05.2015

14.05.2015

14.05.2015

14.05.2015

14.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

26.05.2015

HepBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBu»xunmoe

Heasmxumoe

Heasmxumoe

HepBuxumnmoe

HepBuxumnmoe

HepgBuxunmoe

Mpoyee

Mpo4ee

Heasmxumoe

Heasmxumoe

Mpoyee

lMpoyee

HepBuxunmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTeo

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



140/H/15

141/H/15

133/K/15

118-1/K/15

138/K/15

135/K/15

137/K/15

138/H/15

145/H/15

115/H/15

24/HT/15

134/K/15

136-1/K/15

125/K/15

146/K/15

152-1/K/15

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

00O "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

27.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

09.06.2015

10.06.2015

15.06.2015

HepBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBu»xunmoe

Heasmxumoe

Heasmxumoe

HepBuxumnmoe

HepBuxumnmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

Mpo4ee

Heasmxumoe

Heasmxumoe

HepgBuxunmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTeo

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

OBU>X1Moe nmMyLLecTso

HepBuxunmoe

nMyLiecTBso

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



149/H/15

153/H/15

165/K/15

167/K/15

155/H/15

154/H/15

0167/K/15

148/K/15

164/H/15

168/K/15

79-3/K/15

158/H/15

157/H/15

136/H/15

126/K/15

148/H/15

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

00O "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

17.06.2015

19.06.2015

24.06.2015

24.06.2015

24.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

26.06.2015

26.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

22.05.2015

22.05.2015

17.06.2015

HepBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBu»xunmoe

Heasmxumoe

Heasmxumoe

HepBuxumnmoe

HepBuxumnmoe

HepgBuxunmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTeo

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

OBr>xunmoe nMyLiecTBso

HepgBuxunmoe

Heasmxumoe

Heasmxumoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepBuxunmoe

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



00O "OueHka u PbiHOYHasA
123/H/15 H " 19.06.2015 Hepnsmxmnmoe nmyLLecTeo
KOHCaNTUHT CTOUMOCTb



