Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Минеева Елена Сергеевна 000183 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления направление оп		Вид определяемой стоимости
						090-1/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	01.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
						090-2/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	01.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
80/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	03.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
46/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	03.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
84/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	07.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
82/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	07.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
58/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	07.04.2015	Прочее	Рыночная стоимость						
08/HT/15	ООО "Оценка и консалтинг"	07.04.2015	Прочее	Рыночная стоимость						
16/HT/15	ООО "Оценка и консалтинг"	08.04.2015	Прочее	Рыночная стоимость						
14/HT/15	ООО "Оценка и консалтинг"	09.04.2015	Прочее	Рыночная стоимость						

15/HT/15	000 "Оценка и консалтинг"	09.04.2015	Прочее	Рыночная стоимость
98/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	09.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
95/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	13.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
99/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	13.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
92/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	15.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
107/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	15.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
96/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	16.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
97/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	17.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
104/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	17.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
103/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	17.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
17/HT/15	ООО "Оценка и консалтинг"	21.04.2015	Прочее	Рыночная стоимость
112/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	23.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
107/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	24.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
096/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	24.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
106/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	24.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
110/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	24.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

109/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	24.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
95/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	28.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
83/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	30.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
112/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	30.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
117/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	06.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
118-2/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	06.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
118-3/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	06.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
119/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	06.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
119/HT/15	000 "Оценка и консалтинг"	06.05.2015	Прочее	Рыночная стоимость
118-4/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	06.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
109/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	07.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
87/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	08.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
116/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	09.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
110-1/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	12.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
21/HT/15	000 "Оценка и консалтинг"	12.05.2015	Прочее	Рыночная стоимость
81/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	13.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

75/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	13.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
106/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	13.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
126/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	14.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
125/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	14.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
124/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	14.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
124/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	14.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
128/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	14.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
88/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	15.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
127/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	15.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
18/HT/15	ООО "Оценка и консалтинг"	15.05.2015	Прочее	Рыночная стоимость
22/HT/15	ООО "Оценка и консалтинг"	19.05.2015	Прочее	Рыночная стоимость
132/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	20.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
131/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	22.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
23/HT/15	000 "Оценка и консалтинг"	22.05.2015	Прочее	Рыночная стоимость
25/HT/15	ООО "Оценка и консалтинг"	22.05.2015	Прочее	Рыночная стоимость
139/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	26.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

140/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	27.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
141/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	27.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
133/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	27.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
118-1/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	28.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
138/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	28.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
135/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	29.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
137/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	29.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
138/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	29.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
145/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	29.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
115/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	29.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
24/HT/15	ООО "Оценка и консалтинг"	29.05.2015	Прочее	Рыночная стоимость
134/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	29.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
136-1/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	29.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
125/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	09.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
146/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	10.06.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость
152-1/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	15.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

149/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	17.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
153/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	19.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
165/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	24.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
167/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	24.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
155/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	24.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
154/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	24.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0167/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	25.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
148/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	25.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
164/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	26.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
168/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	26.06.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость
79-3/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	26.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
158/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	29.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
157/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	29.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
136/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	22.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
126/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	22.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
148/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	17.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

123/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	19.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
----------	------------------------------	------------	----------------------	-----------------------